Forma Literarum praesentationis seu nominationis
Studentium ad Studium Lipsense.

Magnifico, Egregiis, Spectabilibusque Dominis Rectori et
Praesidentibus ac Doctoribus et Magistris praesertim Prutheniae
Nationis, aliisque Vniversitatis Studii Lipsen. Praepositus, Cano-
nici et Capitulum Cathedralis Varmiensis salutem et Charitatis
affectum. - - Cum ex Duorum Studentium stipendiis apud Vni-
versitatem Vestram per Venerabilem olim Doctorem Joannem de
Allenstein, Canonicum Merseburgensem institutis unus locus, ut
accipimus per cessum studentis, qui stipendio huiusmodi hacfe-
nus sustentatus est, ad tempus vacet aut de proximo sit vaca-
turus, ne pia praefati Doctoris institutio suo diutius fraudetur
fructo, Vestris Spectabilibus adriuatim vel divisim dictorum stu-
dentium receptio pertinet, discretum N. in oppido Allenstein
Dioecesis Varmiensis natum, scholarem pauperem, quem bo-
~nae indolis et honestum iuvenem comperimus, ad stipendium
praedictum in locum vacantem huiusmodo mittimus ac tanquam
idoneum per praesentes nominamus et praesentamus Vestris
Spectabilitatibus commendantes eumdem, adrogantes, ut ipsum ad
locum praefatum recipere et institucre ac ut stipendio per iuxta
praefati fundatoris institutionem frui et gaudere possit, admittere
et tueri gnamini, facturi rem Vestro officio dignam ac Nobis im-
primis gratam.

Datum in Capitulo Nostro apud Cathedralem Varmiensem
sub attestatione Nostri Sigilli die N. anno N. ... ..

Forma Literarum Scholaris in Merseburg.

Venerabilibus Dominis, Patri, Procuratoriceterisque fratribus
et Presbyteriis domus ad S. Gothardum in Merseburg, Praepo-
situs etc. Salutem et Charitatis affectum. Cum, ut accepimus,
locus provisionis unius Scholaris per Venerabilem quondam Doc-
torem Joannem de Allenstein Canonicum Mers. apud Vos insti-
tus per cessum N. Scholaris sub provisione huiusmodi apud vos
hactenus sustentati ad tempus vacet vel de proximo sit vacatu-
rus: ne pia praedicti Doctoris institutio suo diutius fraudetur
fructu, discretum N,, scholarem pauperem et honestum ex Op-
pido Allenstein, Dioec. Varm. oriundum, de cuius probitate
bonam gerimus fiduciam, in huiusmodi locum vacantem Vestris Ven.
mittimus actanquam idoneum per praesentes praesentamus rogantes,
ut eundem iuxta praefati fundatoris voluntatem recipere, instituere ac
tractare velitis, facturi rem Vestro officio dignam et Nobis im:
primis gratam.

Datum in Cap. etc.

Der 3u leiftende Eid.
DA.: Lib. act. Cap. Warm. 1499~1593 fol. 31.

Juramentum Scholaris ad Lipsense studium presentandi.